平成 26 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

国際会計基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日、取締役会において、2015年12月期（2015年１月１日～2015年12月31日）の連

結財務諸表及び連結決算書類について、従来の日本基準に替えて、国際会計基準（以下、IFRS

※１）を任意適用することを決議しましたので、お知らせ致します。

当社グループは、グローバルで事業展開を積極的に推進しております。このような状況を踏

まえ、財務情報の国際的な比較可能性の向上や開示の拡充により、国内外の株主・投資家など

の様々なステークホルダーズの皆様の利便性を高めることを目的として、今般IFRSを任意適用

することとしました。

なお、IFRSへの移行に伴う開示スケジュール（予定）は、以下の通りです。

2015年２月： 2014年12月期決算短信（日本基準）

2015年３月： 2014年12月期有価証券報告書及び連結計算書類 （日本基準）

2016年２月： 2015年12月期決算短信（IFRS）※２

2016年３月： 2015年12月期有価証券報告書及び連結計算書類 （IFRS）

※１ International Financial Reporting Standardsの略称

※２ 2015年12月期の第１四半期から第３四半期については、日本基準にて開示

以  上